

Шартнома
Shartnoma № 12



Олтиариқ тумани
(shartnoma tuzish joyi)

2022 yil 05 yanvar
(shartnoma tuzish sanasi)

"MASHXURBEK FAYZ" MCHJ (bundan buyon - "Bajaruvchi" deb ataladi) nomidan harakat qiluvchi direktor АБДУЛЛАЕВ ХУСАН ДАДАХОНОВИЧ, bir tomondan, va "OLTIARIQ TUMAN QISHLOQ XO'JALIGI BO'LIMI" (bundan buyon - "Buyurtmachi" deb ataladi) nomidan harakat qiluvchi direktor MUSAXONOV DILSHODXON ILYOZXONOVICH, ikkinchi tomondan, birgalikda "Taraf", alohida esa "Taraf" deb ataluvchilar mazkur shartnomani quyidagilar haqida tuzdilar:

1. Tovar (xizmat)larning to'liq tafsiloti:

Ushbu shartnomaga binoan, Mijoz to'laydi va qabul qiladi va ijrochi quyidagi shartlar asosida tovarlarni (xizmatlarni) yetkazib beradi:

Shartnomaning umumiy miqdori Bir million to'rt yuz ming so'm 0 tiyin (summa so'zlar bilan).

№	Tovar nomi (xizmat)	Tovar (xizmat)lar Yagona elektron milliy katalogi bo'yicha identifikatsiya kodi va nomi	Tovar/xizmat shtrix kodi	O'lchov birligi	Miqdori	Narx	Yetkazish bahosi	QQS		Yetkazish bahosi QQS bilan
								stavka	summa	
1	Siqilgan gaz (Metan)	02711001002000000 - Metan gaz		kub. metr	340	2500	1350000			1350000

1.1. "Yetkazib beruvchi" mahsulotlarni yetkazib berish majburiyatini oladi, "Iste'molchi" o'z vaqtida to'lash va qabul qilish majburiyatini oladi. 1.2. Yetkazib berish "Iste'molchi" avtotransport vositalarining gaz ballonlarini "Yetkazib beruvchi" CNG quyish shoxsohchalarida etkazib berish kunidagi narx bo'yicha to'ldirish orqali amalga oshiriladi.

2. Muhim shartlar:

Shartnoma tuzilgan paytdagi umumiy summasi 1350000 (Bir million uch yuz oltmish ming) so'm. va xornashyo, materiallar, yoqilg'i-energetika resurslarining o'zgarishi, shuningdek, O'zbekiston Respublikasi hukumatining normativ hujjatlari va qarorlari o'zgarishi munosabati bilan o'zgartirilishi mumkin. 2.2. Siqilgan tabiiy gazni chiqarish (to'ldirish) belgilangan shakldagi taqsimlash varaqalari bo'yicha hisob-kitoblar 100% oldindan to'langandan va "Yetkazib beruvchi" ning hisob-kitob hisobvarag'iga pul tushgandan keyin amalga oshiriladi.

3. To'lov tartibi, majburiyatlarni bajarish shartlari va muddati

3.1. "Iste'molchi" LPG (gaz uskunalari) bilan jihozlangan avtotransport vositalarining texnik holat va ulardan foydalanishda xavfsizlik choralari, shuningdek, yong'in, sanitariya va ekologik xavfsizlik talablariga rioya qilish uchun javobgardir. 3.2. "Iste'molchi" quyidagilarga majburdir: a) siqilgan tabiiy gazdan foydalanish va LPG transport vositasidan foydalanish bo'yicha amaldagi qoidalar, texnik shartlar, ko'rsalmalar va qoidalarga rioya qilish; b) gaz-balon uskunasi va avtomobilning moddiy qismini yaxshi holatda saqlash; v) texnik holati, silindrlar soni va ularning geometrik hajmi to'g'risida yo'l-yo'riq varaqasiga yozib qo'yish; d) belgilangan tartibda avtomobilga yonilg'i quyish uchun ruxsat olish; e) tsilindrlarning umumiy, geometrik hajmining qiymatini 0,5 anqlik bilan avtomobilning texnik pasportiga (maxsus varaqa) yozing, shuningdek, uni maxsus plastinka yoki avtomobil qismlariga yozing. 3.3. "Yetkazib beruvchi" quyidagilarga majbur: a) avtomobilning gaz uskunalari, asbob-uskunalar va klapanlarning to'g'ri ishlashini tekshirish; b) haydovchining siqilgan tabiiy gazda ishlaydigan avtomashinani boshqarish huquqini beruvchi guvohnomasi, yonilg'i quyish uchun ruxsatnomasi va yo'l-transport hujjati mavjudligini tekshirish v) agar "Iste'molchi" ("Iste'molchi" xodimlari) belgilangan huquqlarni, yoqilg'i quyish qoidalarini va ushbu shartnoma shartlarini bajarmasa, siqilgan tabiiy gaz bilan yonilg'i quyimgan.

4. Tomonlarning huquq va majburiyatlari

4.1 "Iste'molchi" ga etkazib beriladigan siqilgan tabiiy gaz miqdori "Yetkazib beruvchi" o'lchov asboblari bilan belgilanadi.

5. Tomonlarning javobgarligi

5.1 Ushbu shartnomada belgilangan gaz hajmidan ortiq siqilgan tabiiy gazni olib qo'yish qo'shimcha kelishuv bilan rasmiylashtiriladi. 5.2 LNG uchun to'lov bo'yicha majburiyatlarni ta'minlash uchun tomonlar qarzdorning mol-mulkini garovga qo'yishi to'g'risida qo'shimcha shartnoma tuzishi mumkin yoki "Yetkazib beruvchi" "Iste'molchi" dan notarius tomonidan tasdiqlangan to'g'ri bajarilgan kafolat majburiyatini taqdim etishni talab qilishi mumkin, idora. 5.3. To'lov muddati buzilgan taqdirda, "Iste'molchi" kechiktirilgan har bir kun uchun to'lanmagan summaning 0,4 foizi miqdorida, lekin to'lash muddati o'tkazib yuborilgan summaning 50 foizidan ko'p bo'lmagan miqdorda penya to'lash majburiyatini oladi. 5.4. "Yetkazib beruvchi" ga mahsulot yetkazib berish shartlari buzilgan taqdirda, yetkazib berilmagan mahsulot miqdorining 0,5 foizi miqdorida, lekin 50 foizdan ko'p bo'lmagan miqdorda jarima solinadi. 5.5 Ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlarni bajarmaganlik yoki lozim darajada bajarmaganlik uchun tomonlar O'zbekiston Respublikasi qonunchiligiga muvofiq javobgar bo'ladi.

6. Shartnomani o'zgartirish va tugatish tartibi

6.1 Ushbu shartnoma tomonlar imzolagan paytdan boshlab kuchga kiradi va ___20___ sanasida amal qiladi. 6.2 Shartnoma ikki nusxada tuziladi, bir nusxasi "Yetkazib beruvchi" va "Iste'molchi" uchun bir nusxasi. Ushbu shartnomalarda ko'zda tutilmagan masalalar bo'yicha tomonlar amaldagi qonun hujjatlariga amaldagi "Gazni gaz yetkazib berish qoidalariga" amal qiladi. Magistral gaz quvurlari iste'molchilariga" va tasdiqlangan "Taqatish ro'yxatlari bo'yicha avtotransport vositalariga yonilg'i quyish uchun suyultirilgan va siqilgan tabiiy gaz yetkazib berish tartibi". 6.3. Mazkur shartnoma bo'yicha nizolar R.Uz qonun hujjatlarida belgilangan tartibda xo'jalik sudi tomonidan ko'rib chiqiladi.

7. FORS-MAJOR

7.1 "Yetkazib beruvchi" va "Iste'molchi" gazni etkazib berish va qabul qilishni qisqartirish huquqiga ega va quyidagi hollarda buning uchun javobgar emas: a) magistral gaz quvurlari, shahar gaz va elektr tarmoqlari konlarida oldindan aytib bo'lmaydigan holatlar tufayli yuzaga kelgan avariyaalar paytida; b) yong'inlar, zilzilalar, suv toshqini va boshqa tabiiy ofatlar paytida; v) tegishli sinovlarning magistral gaz quvurlari, shahar gaz va elektr tarmoqlarini muntazam ta'mirlash vaqtida, shuningdek payvandlash jarayonida.

8. TOMONLARNI YURIDIK MANZILLARI VA REKVIZITLARI

IJROCHI

BUYURTMACHI

Nomi: "MASHXURBEK FAYZ" MCHJ
Manzili: ОЛТИАРИҚ ТУМАН ОЛТИАРИҚ ЗАРХАЛ КУЧАСИ 8-УЙ
Tel.: 916522546
Faks:
STIR: 301879828
OKED: 47300
H/R: 20208000904987573001
Bank: ФАРГОНА Ш., ОАТБ "КИШЛОК КУРИЛИШ БАНК"НИНГ
ФАРГОНА МИНТАҚАВИ
MFO: 00501

Nomi: "OLTIARIQ TUMAN QISHLOQ XO'JALIGI BO'LIMI"
Manzili: АЛТЫАРЫК ФЕРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ, АЛТЫАРЫКСКИЙ РА
Tel.:
Faks:
STIR: 200174618
OKED: 84112
H/R: 20210000200210462001
Bank: ОЛТИАРИК Т., "АГРОБАНК" ОАТБНИНГ ОЛТИАРИК ФИЛИАЛИ
MFO: 00502

№2005128920 27.01.2022 16:48:06

YUBORILGAN

АБДУЛЛАЕВ ХУСАН ДАДАХОНОВИЧ

operator: soliqservis.uz

№2004794830 27.01.2022 17:03:51

TASDIQLANGAN

МУСАХОНОВ ДИЛШОД ИЛЕЗХОНОВИЧ